

# ALARM-TOP Kft.

6000 Kecskemét, Március 15. u. 56., Tel:20/3432235, Fax: 76/327-156 , E-mail: info@alarm-top.hu

**Jandranits Józsefné részére !**

## ÁRAJÁNLAT

Felkérésükre hivatkozva a következő árajánlatot adjuk a Lakitelek Közbiztonságért Alapítvány , 6055 Lakitelek , Széchenyi krt. 48. sz. által felkért kamera rendszer kiépítésére.

Ajánlatunk egy hónapig érvényes.

Ha árajánlatunk elnyerte tetszésüket, további pontosításokra szívesen állunk rendelkezésükre.

### Kamerarendszer kiépítése DAHUA , 2MP-es(1920\*1080) IP kamerákkal - ajánlat kérés alapján

| Megnevezés   | egységár                   | db/m | érték               |
|--|----------------------------|------|---------------------|
| DAHUA, 2 MP-es kültéri dóme kamera , 100 m-es inframevilágítóval , 30X -os optikai zoom, ONVIF protokollal (BM ajánlás szerint ), oldalfali tartókonzollal, lásd 1. melléklet  | 252 000 Ft                 | 12   | 3 024 000 Ft        |
| AVERMEDIA P5036-os , LINUX alapú rögzítő , 36 kamerás (IP kamerák) , 10db merevlemez tárhellyel , ingyenes szoftver frissítési lehetőséggel, DOME kamera vezérléssel, távoli vezérlés, távoli visszanezés , online nézés, ingyenes kliens(windows, android, IOS), programokkal , lásd 2. melléklet | 556 000 Ft                 | 1    | 556 000 Ft          |
| 4TB HDD merevlemez   | 36 420 Ft                  | 4    | 145 680 Ft          |
| 102cm-es SAMSUNG LCD TV- monitor   | 91 200 Ft                  | 1    | 91 200 Ft           |
| GSM átjelző szerver géphez , kamerák online ellenőrzéséhez , SMS küld ha valamelyik kamerával megszakad a kapcsolat , SIM kártya nélkül!   | 48 400 Ft                  | 1    | 48 400 Ft           |
| 1400VA szünetmentes tápegység  | 28 400 Ft                  | 1    | 28 400 Ft           |
| Kalkulált szerelési segédanyagok( IP 66-os doboz , tápátalakító, stb)  | 120 000 Ft                 | 1    | 120 000 Ft          |
| Tervezési , telepítési , oktatási díj :  |                            |      | 1 240 000 Ft        |
|  | <b>Nettó összesen:</b>     |      | <b>5 253 680 Ft</b> |
|  | <b>Bruttó végösszesen:</b> |      | <b>6 567 100 Ft</b> |

### Opciók lehetősége:

-- 20X optikai zoom-mal ellátott dome kamera , minden más műszaki paraméterében megegyezik az ajánlatban lévővel

**nettó 217 000 Ft/db**

**Kamerarendszer kiépítése DAHUA , 3MP-es(2048x1536) IP kamerákkal - BM ajánlás szerint**

| Megnevezés   | egységár                   | db/m      | érték               |
|--|----------------------------|-----------|---------------------|
| <b>DAHUA, fix !!! , 3MP-es(2048x1536)/25 kép /s , kültéri, infra kamera , 120dB-es dinamika tartománnyal , 30 m-es inframeglóvilágítóval , motoros optikai zoom-mal, automatikus élesség utánállítással, ONVIF protokollal (BM ajánlás szerint), tartókonzzollal, lásd 3. melléklet , a kamera felbontását , amennyiben nem szükséges 3MP-es felbontás , szoftveresen lehet csökkenteni 2, vagy 1 Mp-re is</b> | <b>154 000 Ft</b>          | <b>20</b> | <b>3 080 000 Ft</b> |
| AVERMEDIA P5036-os , LINUX alapú rögzítő , 36 kamerás (IP kamerák) , 10db merevlemez tárhellyel , ingyenes szoftver frissítési lehetőséggel, DOME kamera vezérléssel, távoli vezérlés, távoli visszanezés , online nézés, ingyenes kliens(windows, android, IOS), programokkal , lásd 2. melléklet   | 556 000 Ft                 | 1         | 556 000 Ft          |
| 4TB HDD merevlemez   | 36 420 Ft                  | 6         | 218 520 Ft          |
| 102cm-es SAMSUNG LCD TV- monitor   | 91 200 Ft                  | 1         | 91 200 Ft           |
| GSM átjelző szerver géphez , kamerák online ellenőrzéséhez , SMS küld ha valamelyik kamerával megszakad a kapcsolat , SIM kártya nélkül!   | 48 400 Ft                  | 1         | 48 400 Ft           |
| 1400VA szünetmentes tápegység  | 28 400 Ft                  | 1         | 28 400 Ft           |
| 5portos Gigabites switch   | 6 240 Ft                   | 6         | 37 440 Ft           |
| Kalkulált szerelési segédanyagok( IP 66-os doboz , tápátalakító, stb)  | 164 000 Ft                 | 1         | 164 000 Ft          |
| Tervezési , telepítési , oktatási díj :  |                            |           | 1 480 000 Ft        |
|  | <b>Nettó összesen:</b>     |           | <b>5 703 960 Ft</b> |
|  | <b>Bruttó végösszesen:</b> |           | <b>7 129 950 Ft</b> |

Munkánkra 24 hónap teljeskörű garanciát , valamint 60 hónap javítás-szolgáltatást vállalunk , karbantartási szerződés kötése esetén vállaljuk 48 órán belül a javítás megkezdését.

A rendszer karbantartási díját nettó 75.000 Ft/ alkalom tudjuk vállalni , éves szinten kétszeri karbantartást javasolunk , nettó 150 000 Ft , azaz bruttó 187 500 Ft-ért.

Az ajánlathoz hasonló kamera rendszerek (Tiszaalpár , Városhöld ) előre egyeztetett időpontban , távoli elérés keretein belül, szívesen bemutatjuk egy notebook-on keresztül.

Kecskemét, 2014. december 31.

Tisztelettel:  
Kámán Gábor  
ügyvezető  
Tel.:20/3432235